

Konsultin vastuuvakuutus

VA60
Vakuutusehdot 1.1.2014



Sisällysluettelo

1 Korvattavat vahingot	2
2 Vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset	2
2.1 Välilliset vahingot	2
2.2 Sopimusvastuu	2
2.3 Toimeksiantopalkkio tai kulut.....	2
2.4 Puuttuva suunnitelma	2
2.5 Määrälaskelmat ja taloudelliset laskelmat	2
2.6 Immateriaalioikeudet ja liikesalaisuudet.....	2
2.7 Hallituksen jäsenyys.....	2
2.8 Viivästyminen ja sopimuksen purkautuminen	2
2.9 Maksukyvyttömyys	2
2.10 Tuotteen ulkonäkö	2
2.11 Tuotekehitys.....	2
2.12 Puutteellinen suorituskyky.....	2
2.13 Valvonta ja työnjohto	2
2.14 Oma valmistus tai tavaratoimitus	3
2.15 Kaivu- ja räjäytystyöt	3
2.16 Julkinen hankinta.....	3
2.17 Henkilötietojen käsittely	3
2.18 Virheen tai laiminlyönnin vanhentuminen.....	3
2.19 Liikkeenjohdon konsultointi.....	3
2.20 Kuntoarviointi	3
2.21 Projektikohtainen konsulttivastuuvakuutus	3
3 Vakuutusmaksun laskeminen.....	3

1 Korvattavat vahingot

Konsultin vastuuvakuutuksesta korvataan vakuutetussa konsulttitoiminnassa toiselle aiheutettu henkilö-, esine- ja varallisuusvahinko, kun

- vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa vahingosta
- vahinko on todettu vakuutuskauden aikana ja siitä on ilmoitettu Turvalle viimeistään 12 kuukauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä
- vahinko koskee voimassaoloalueella siihen kuuluvissa maissa voimassa olevan oikeuden mukaan käsiteltäviä korvausvaatimuksia.

Ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa aiheutettu vahinko korvataan vain siinä tapauksessa, että

- teko tai laiminlyönti, johon vaatimus perustuu, on tapahtunut vakuutetun tätä vakuutusta välittömästi edeltäneen konsultin vastuuvakuutuksen voimassaoloaikana
- vahinkoa ei korvata edeltäneestä vakuutuksesta, koska se on todettu tai siitä on esitetty vakuutetulle korvausvaatimus vakuutuksen tai vahinkoa koskevan ilmoitusajan päättymisen jälkeen
- vahingosta on ilmoitettu Turvalle tämän vakuutuksen voimassaoloaikana.

Vakuutuksesta korvataan täytäntöönpanoapulaisen vakuutetussa toiminnassa aiheuttama vahinko, kun

- vakuutettu on vahingosta korvausvastuussa ja oikeutettu tämän vakuutuksen mukaiseen vakuutusturvaan ja
- vakuutettu on kirjallisella sopimuksella velvoittanut täytäntöönpanoapulaisen ottamaan ja pitämään voimassa tämän osuuden kattavan konsultin vastuuvakuutuksen sekä vahingon tapahduttua huolehtinut siitä, että Turvan takautumisoikeus vahingon aiheuttajaa kohtaan säilyy.

Konsultin vastuuvakuutuksen vakuutusturvaa rajoittavat vakuutusmäärä, omavastuu sekä Vastuuvakuutusten yhteisten ehtojen VY1 kohdan 4 yhteiset korvausrajoitukset ja alla kohdassa 2 mainitut vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset ja mahdolliset erityisehdot.

Vakuutusmäärä henkilövahingoissa on kuitenkin aina vähintään 500.000 euroa vahinkoa ja vakuutuskautta kohden tai vakuutus kirjassa mainittu tätä korkeampi vakuutusmäärä.

2 Vastuuvakuutuksen korvausrajoitukset

2.1 Välilliset vahingot

- Vakuutuksesta ei korvata välillisiä tai epäsuoria vahinkoja, kuten
- vahinkoa, joka johtuu tuotannon tai liikevaihdon vähentymisestä tai keskeytymisestä tai muusta tulon menetyksestä
- voittoa, joka on jäänyt saamatta sen vuoksi, että sopimus sivullisen kanssa on rauennut tai jäänyt täyttämättä oikein,
- muuta samankaltaista vaikeasti ennakoitavaa vahinkoa.

Tätä rajoitusehtoa ei sovelleta, kun tilaajana on kuluttaja.

2.2 Sopimusvastuu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin kuin vakuutettu on sitoutunut laajempaan korvausvastuuseen kuin hänellä olisi voimassa olevan oikeuden mukaan samassa sopimussuhteessa ilman tuollaista sopimusmääräystä.

2.3 Toimeksiantopalkkio tai kulut

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai kustannusta, joka liittyy toimeksiantopalkkioon.

2.4 Puuttuva suunnitelma

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut siitä, ettei rakennusta, rakennetta, tuotetta tai niiden osaa ole suunniteltu.

2.5 Määrälaskelmat ja taloudelliset laskelmat

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut määrä- tai massalaskelmista tai taloudellisten arvioiden perustaksi tehdyistä tutkimuksista, laskelmista tai suunnitelmista.

2.6 Immateriaalioikeudet ja liikesalaisuudet

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai kustannuksia, jotka aiheutuvat toisen immateriaalioikeuden, liike- tai ammattisalaisuuden tai muun salassa pidettävän tiedon loukkaamisesta.

2.7 Hallituksen jäsenyys

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka perustuu hallituksen, hallintoneuvoston tai muun vastaavan toimielimen jäsenyyteen tai toimimiseen toimitusjohtajana tai muussa vastaavassa johtotehtävässä.

2.8 Viivästyminen ja sopimuksen purkautuminen

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut viivästyksestä tai sopimuksen purkautumisesta.

2.9 Maksukyvyttömyys

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut vakuutetun konkurssista tai muusta maksukyvyttömyydestä.

2.10 Tuotteen ulkonäkö

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut siitä, että rakennus, tuote tai tuotteen osa on muodoltaan, materiaaaliltaan tai muusta syystä ulkonäöltään epäonnistunut.

2.11 Tuotekehitys

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut uusien, vielä kokeilemattomien materiaalien, rakenteiden tai menetelmien käytöstä.

2.12 Puutteellinen suorituskyky

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, jonka on aiheuttanut suunnitelman perusteella toteutetun tuotteen tai järjestelmän puutteellinen suorituskyky, ellei puute ole aiheutunut laskelman, piirustuksen tai valmistusohjeen konkreettisesta ja selkeästi osoitettavasta virheestä.

2.13 Valvonta ja työnjohto

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut rakennus- tai muun vastaavan työn valvonnasta, työnjohdosta tai hallinnollisesta johdosta, ellei vakuutetuna konsulttitoimialana ole joko "Rakennuttaminen" tai "Valvonta ja tarkastus".

2.14 Oma valmistus tai tavaratoimitus

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut kohteessa, johon liittyy vakuutetun tai tähän rinnastetavan rakennus-, valmistus- tai asennustyötä tai tavara-toimituksia.

2.15 Kaivu- ja räjäytystyöt

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut
 - räjäytys-, louhinta- tai paalutustyöstä,
 - koekaivauksesta, -kairauksesta tai -räjäytyksestä
 - näiden seurauksena aiheutuvasta maan siirtymästä.

2.16 Julkinen hankinta

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut julkisista hankinnoista annetun lain mukaisesta tarjousmenettelystä tai vastaavasta ulkomaisen lain mukaisesta menettelystä.

2.17 Henkilötietojen käsittely

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut kulloinkin sovellettavan henkilötietolainsäädännön vastaisesta henkilötietojen käsittelystä.

- Vastuuvakuutuksesta ei korvata sakkoo, rangaistusluonteista maksua tai korvausta (kuten EU:n tietosuoja-asetuksen mukaiset hallinnolliset sanktiot), menettämisseuraamusta tai muuta rangaistukseksi määrättyä seuraamusta riippumatta siitä, keneen seuraamus kohdistuu.

2.18 Virheen tai laiminlyönnin vanhentuminen

- Vakuutuksesta ei korvata virheestä tai laiminlyönnistä johtuvaa vahinkoa, kun teko, virhe tai laiminlyönti on tehty 10 vuotta aikaisemmin, kuin sitä koskeva korvausvaatimus on esitetty Turvalle riippumatta siitä milloin vahinko on todettu.

2.19 Liikkeenjohdon konsultointi

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka johtuu liikkeenjohdon konsultoinnista.

2.20 Kuntoarviointi

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on aiheutunut kuntoarvioinnista.

2.21 Projektikohtainen konsulttivastuuvakuutus

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka koskee vakuutetun projektikohtaisella konsulttivastuuvakuutuksella vakuutettua projektia.

3 Vakuutusmaksun laskeminen

Konsultin vastuuvakuutuksen vakuutusmaksun perusteena oleva taloudellinen tunnusluku on vakuutetun toiminnan laskutus.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisain ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

